
DODATEK C. 1
k Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004251 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002 

Název související veřejné zakázky:

PD - I/13 Smilov, zastávky BUS
Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
bankovní spojení: ........
č. ú. ...........​.........................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.zn.:
A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

(dále jen „Objednatel”)

a

Poskytovatel:

Prime-com s.r.o.
se sídlem: Sladkovského 545/13, 326 00 Plzeň 
IČO: 07772769 
DIČ: CZ07772769
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 37337 
právní forma: společnost s ručením omezeným 
bankovní spojení: .........................​.......​. . . ​....​............................ 
zastoupen: .......​......​.........., jednatel společnosti
kontaktní osoba ve věcech smluvních: .......​......​.........., jednatel společnosti 
e-mail: ........................​........... 
tel: .........​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: .......​......​.........., jednatel společnosti 
e-mail: ........................​........... 
tel: .........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

1



Zdůvodnění dodatku:

Objednatel PD zastoupený ŘSD s. p., GŘ-PÚ požaduje v rámci kontroly oddělením specialistů 
před výběrovým řízením zapracování do dokumentace připomínky ze dne 27 února 2024 - 
rozdělení stavebních objektů na samostatný objekt DIO. Tyto požadavky budou mít vliv na 
členění PD, jednotlivé výkresové přílohy a soupis prací což přesahuj e rámec původní objednávky

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená objednávka následovně:

Původní cena: 
CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

489 640, 00 Kč 
102 824, 40 Kč 
592 464, 40 Kč

Cena dle dodatku: 
CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

108 490, 00 Kč 
22 782, 90 Kč 
131 272, 90 Kč

Nová celková cena navýšení dle dodatku:
CELKEM bez DPH 
DPH
CELKEM vč. DPH

598 130, 00 Kč 
125 607, 30 Kč 
723 737, 30 Kč

Doplnění

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Příloha č.1
Změnový soupis prací

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele: Za poskytovatele:

...... ​......​........... 
Vedoucí PÚ ŘSD s. p., 
Správy Karlovy Vary

.....​.....​...........
Digitálně podepsal 
​..... ​.....​........... 
Datum: 2024.03.14
13:04:52 +01'00l

.......​......​..........

2



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Dovolujeme si Vás upozornit, že právní forma a název státní příspěvková organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR byly ke dni 1.1.2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 
dálnic s. p..

3



Příloha č. 1

Akc*: n 3 Smilov. zastávky BUS

termín předáni PO: di» I m&aicQ

Siupen: Dokumentace pro společné úze mni a stavební' povoleni a prováděni stavby 
(DUSP, PDPS+ AD)

Patel
ladnatek

JednolKťwá
sama Oena ce hen

1. PROJEKTOVÁ dokumentace

h .  Průvodní zprůva ..​...... ...​...........​.... ............​...
B. Souhrnná technlcha zprava . .​...... ...​...........​.... ...​.............​....
C. Sltuaíni'výkresy

1. Situační výkres liríich vita hú ...... ...​.......​.... ........​...
2. Katavtr-álni wtujčni výkrei ...... ...​.......​.... ........​...
3. Koordinační situační výkres ...​...... ...​............​.... ..​............​...
4. Situace dopravního značeni ...​...... ...​...........​.... ..............​...
S. Speciální s-řtuační výkrevy ■ rcnhledově pcjměry ....​.. ...​.......​.... ........​...
8. Vytyčovací výkres ...... ...​.......​.... ........​...

D. Dokumentace objektů a technických a  technologických zsfeeni
1. SO i 0 1 Zastávky BUS ....... ...​.......​.... ........​...

■JůďrdLki ¿pilva, idtLUiLû M vfey.. püduliu pi-üfil. W ùfO vA pf'Liiii /Ary. LhAttkttí. píiuiú Hůzkl
2. SO 131- Mistru i komunikace ...​.... ...​.....​............​.... ...​...​............​...

■jAtíraiii ¿pliva, (atLUiLiii áUv&y.. vjiiiíivt pHri /AEVl

3. SO 190 ■ Dopravně in&cnýriká opatřeni ...... ...​.....​............​.... ...​...​............​...

E. zásady orqanlzaoe vestavby ...​...... ...​...........​.... . .​............​...
■jAttraiii ¿plivli, hýk/Aty. orltftuflti lunilůMpafn vUratiyl

F. Doklady ...... ...​...........​.... ........​...
G. Sauvl5e|iďdoKumeniBce

1. Záběrový elaborát ...... ...​...........​.... ........​...
H. Sduplí práci (OTSKP) ....... ...​.....​............​.... .....​............​...

II. OSTATNÍ ČMtOSTl

1. KoncepCm z Knqranaím prače ...... ...​............​.... ........​...
2 .  Prfctoun Iníenyralych 5i1l ...... ...​...........​.... ........​...
3. Projednám ĚchiHtítíhc reíeni ...... ...​...........​.... ........​...
A . Pepo: allike prané, hqmplalace ívSelne diqllaln PD)

- pro Dtely DUSP ....... ...​.......​.... ........​...
- pro u&elý PDPS ...​....... ...​...​...........​.... ...​............​...

lil. INŽENYP5KÁ C MŮOSI

1. Prtjednání pro správní ňzanl ...... ...​.......​.... ........​...

^ A U T C F S K Y D ^ F ...... ...​.......​.... ........​...

C elkem  - o d d íly  L -  IV. 1 OS 490.00 Kc
DPH 21.0^, 22 792.00 Kc

C e lk o v á  c e n a 131  3 7 2 ,9 0  K c

4


